

Objednávka č. 106

Ze dne 12.03.2025

Termín dodání do: 30.11.2025

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Prostrom Bohemia s.r.o. Železniční 18 326 00 Plzeň IČ: 26376717 DIČ: CZ26376717
Č.ú.: 2688970257/0100	

Název akce: KO Panenská – založení travnaté plochy

Objednávka

Objednáváme u Vás likvidaci stávající zeleně a založení travnaté plochy na záhonu KO v ul. Panenská u Penny.

Celková cena zakázky je dle cenové nabídky 69.113,36 Kč bez DPH včetně následné péče v roce 2025.

Fakturace bude probíhat po předání a odsouhlasení provedených prací objednatelem.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Bc. Drahomíra Červínková Vedoucí MO
Vnitřní kontrola	Datum a podpis 12.03.2025

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis



PROSTROM Bohemia s. r. o.
Železniční 18
326 00 PLZEŇ

Tel.



E-mail: prostrom@prostrom.cz

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
243 163 3001/5500

Tachov město

Váš dopis

Vyřizuje
Michael Michut (731180460)

v Plzni dne
11.3.2025

Věc: Cenová nabídka likvidace stávající zeleně a založení trávníku na ploše kruhového objezdu ul. Panenská

Vážený paní Polonyiová,
Dle naší předchozí domluvy si dovoluji vám poslat cenovou nabídku.

popis likvidace stávajícího č stavu	mj	počet	Kč/mj	celkem
1 likvidace stávající zeleně	m2	329	65,50 Kč	21 549,50 Kč
2 likvidace a odvoz kameniva mezisoučet	m2	329	33,20 Kč	10 922,80 Kč 32 472,30 Kč
popis práce založení trávníku				
3 navezení substrátu	m2	329	12,00 Kč	3 948,00 Kč
4 kultivace terénu	m2	329	10,00 Kč	3 290,00 Kč
5 srovnání terénu	m2	329	8,00 Kč	2 632,00 Kč
6 osetí plochy 60g/m2	m2	329	2,00 Kč	658,00 Kč
7 zapravení osiva	m2	329	1,00 Kč	329,00 Kč
8 válcování	m2	329	2,00 Kč	658,00 Kč
10 2x seč	m2	329	8,00 Kč	2 632,00 Kč
popis materiálu pro založení trávníku				
11 osivo	kg	19,74	150,00 Kč	2 961,00 Kč
12 trávníkový substrát	t	10	1 050,00 Kč	10 500,00 Kč
13 hnojivo	kg	13,16	78,50 Kč	1 033,06 Kč
14 přeprava osob a materiálů	km	320	25,00 Kč	8 000,00 Kč

ADRESA PROVOZOVNY:

Na Dílcích – areál ZD
326 00 Plzeň – Koterov

IČO : 26376717
DIČ : CZ 26376717

PROSTROM

KOMPLEXNÍ PÉČE O DŘEVINY A ZELEN

celkem

21% DPH

Celkem s DPH



m2



210,07 Kč

~~69~~ 113,36 Kč

14 513,81 Kč

83 627,17 Kč

V Plzni 11.3.2025

Michael Michut

ADRESA PROVOZOVNY:

Na Dílcích –areál ZD
326 00 Plzeň – Kotcrov

IČO : 26376717
DIČ : CZ 26376717

